Сторони дійшли згоди зменшити обсяг Послуг у
зв’язку з чим змінити пункт 1.3. розділу 1 «Предмет
Договору», виклавши його в наступній редакції:
«1.3. Загальний обсяг мовлення за цим Договором
становить – 23 047,33 годин мовлення».
2. Сторони дійшли згоди зменшити ціну Договору
на 1 566 101 (один мільйон п’ятсот шістдесят шість
тисяч сто одна) гривня 39 копійок, у зв’язку з чим
змінити пункт 3.1 розділу 3 «Ціна Договору»
Договору, виклавши їх в наступній редакції: «3.1.
Ціна Договору є загальна вартість Послуг, що
надаватимуться протягом терміну дії цього
Договору, визначається згідно тарифів та цін,
зазначених у Додатку № 1 до даного Договору та
становить 951 114 (дев’ятсот п’ятдесят одна тисяча
сто чотирнадцять) гривень 44 копійки, у т.ч. ПДВ
(20 %) – 158 519 (сто п’ятдесят вісім тисяч п’ятсот
дев’ятнадцять) гривень 07 копійок».
3. Додаток № 1 до Договору «Перелік Послуг, що
надаються за Договором, та їх ціна» викласти в
новій редакції, що додається.
4. Всі інші умови Договору, що незмінені цією
Додатковою угодою, залишаються чинними і
Сторони підтверджують за ними свої зобов’язання.